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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Vegyes

Algyői VSE1 7(8) 4(5) 0(0) 0(0) 0(0) 11(13)

Borsodi Örökmozgó2 0(0) 0(0) 22(16) 3(2) 4(8) 29(26)

Békési Kajak-Kenu Club3 27(23) 15(10) 6(5) 1(1) 0(0) 49(39)

Békésszentandrási HSE4 10(8) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 11(9)

Csongrádi Kajak-Kenu Club5 3(2) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 4(3)

DVTK SE6 0(0) 0(0) 10(8) 2(1) 0(0) 12(9)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC7 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Hírös-Kecskemét8 7(6) 9(6) 0(0) 0(0) 0(0) 16(12)

Kajak-Kenu Club Szarvas9 20(16) 4(4) 0(0) 0(0) 0(0) 24(20)

Kis-Tisza VSE10 5(5) 4(4) 0(0) 0(0) 0(0) 9(9)

Körös Kajak SE11 21(19) 11(12) 0(0) 0(0) 0(0) 32(31)

MVM Szegedi Vízisport SE12 49(43) 15(13) 24(18) 12(8) 13(30) 113(112)

Nyékládházi Vízi-Trapp SE13 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 3(2)

Szolnoki Sportcentrum14 0(0) 0(0) 8(6) 2(2) 0(0) 10(8)

Szőke Tisza Hajós Egylet15 10(8) 6(4) 0(0) 0(0) 0(0) 16(12)

Tiszakécske Város SE16 3(2) 0(0) 1(1) 15(11) 1(2) 20(16)

Tiszaújvárosi KKSE17 0(0) 0(0) 9(6) 1(1) 0(0) 10(7)

Vízisport Club Tokaj18 0(0) 0(0) 10(8) 0(0) 0(0) 10(8)

Összes: 162(140) 70(60) 94(71) 36(26) 18(40) 380(337)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)

Nyomtatva: 2025.12.14 15:17:493 29/Oldal:



2021.06.05 DélelőttSzombat

09:00 I. Előfutam1 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:05 II. Előfutam2 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:10 I. Előfutam3 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:15 II. Előfutam4 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:20 I. Előfutam5 C1 Férfi Serdülő U16 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:25 II. Előfutam6 C1 Férfi Serdülő U16 1000m

09:30 I. Előfutam7 C1 Férfi Serdülő U15 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:35 II. Előfutam8 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

09:40 I. Előfutam9 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:45 II. Előfutam10 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m

09:50 I. Előfutam11 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m 1/3. A Döntőbe,

09:55 II. Előfutam12 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

10:00 III. Előfutam13 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

10:05 I. Előfutam14 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:10 II. Előfutam15 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m

10:15 A Döntő16 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:20 A Döntő17 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:25 A Döntő18 C1 Férfi Serdülő U16 1000m

10:35 A Döntő19 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

10:45 A Döntő20 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m

11:00 A Döntő21 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

11:05 A Döntő22 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

11:20 A Döntő23 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

11:35 A Döntő24 C2 Férfi Serdülő U15-U16 1000m

11:40 A Döntő25 K2 Női Kölyök U13-U14 1000 m

11:45 A Döntő26 C2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m

12:00 A Döntő27 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m

12:20 I. Előfutam28 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

12:25 II. Előfutam29 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m

12:30 I. Előfutam30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

IDŐREND
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2021.06.05 DélelőttSzombat

12:35 II. Előfutam31 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

12:55 A Döntő32 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m

2021.06.05 DélutánSzombat

14:00 A Döntő33 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m

14:05 A Döntő34 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

14:10 A Döntő35 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

14:15 A Döntő36 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

14:30 A Döntő37 C1 Női Kölyök U14 500 m

14:35 A Döntő38 C1 Női Serdülő U16 500 m

14:40 A Döntő39 C1 Női Serdülő U15 500 m

14:45 A Döntő40 K1 Női Kölyök U14 500 m

14:50 A Döntő41 K1 Női Serdülő U15. 500m

14:55 A Döntő42 K1 Női Serdülő U16. 500m

15:10 A Döntő43 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

15:15 A Döntő44 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

15:35 A Döntő45 C2 Női Kölyök U13-U14 500 m

15:40 A Döntő46 C2 Női Serdülő U15-U16. 500m

16:00 A Döntő47 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m

16:20 Döntő I.48 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

16:20 Döntő I.49 MK2 Női Gyermek U12 2000 m

16:25 Döntő I.50 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

16:30 Döntő I.51 PC2 Vegyes Gyermek U12 2000 m

16:35 Döntő I.52 MC1 Férfi Gyermek U12 2000 m

16:40 Döntő I.53 MC1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

16:50 Döntő I.54 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

16:55 Döntő I.55 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

17:00 Döntő I.56 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

17:05 Döntő I.57 PC2 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m

17:10 Döntő I.58 MC1 Női Gyermek U12 2000 m

17:15 Döntő I.59 MC1 Női Gyermek U10-U12 2000 m

17:25 Döntő I.60 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m

17:30 Döntő I.61 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

17:35 Döntő I.62 MK1 Női Gyermek U11 2000 m
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2021.06.05 DélutánSzombat

17:40 Döntő I.63 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

17:45 Döntő I.64 TC4 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m

17:55 Döntő I.65 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m

18:00 Döntő I.66 C1 Női Kölyök U13 2000 m

18:10 Döntő I.67 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

18:15 Döntő I.68 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

18:25 Döntő I.69 K1 Női Kölyök U13 2000 m

18:30 Döntő I.70 MK1 Női Kölyök U13 2000 m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 09:00

Rozmán Kolos234191 Hírös-Kecskemét 2007

Grund Zalán222912 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Mester Lóránd195673 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Nagy Ágoston Erik190434 Körös Kajak SE 2007

Szegvári Szabolcs209115 Békésszentandrási HSE 2007

Gyöngyi Vilmos197006 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Hajdú András Vince193847 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Pankotai Gergő241128 Békési Kajak-Kenu Club 2007

2 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 09:05

Szabados Szilárd245812 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Hári-Kovács Dénes210473 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Tatár Péter192684 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Gurdon Lajos246255 Kis-Tisza VSE 2007

Jenei Benedek243356 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Hajdú Zétény231667 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Simon Péter191588 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

3 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 09:10

Sléber Patrik156342 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Böszörményi Bendegúz165973 Borsodi Örökmozgó 2004

Kocsis Bánk Gergő160364 Szolnoki Sportcentrum 2003

Vargay András Dávid166075 Borsodi Örökmozgó 2004

Csanki Imre Mihály156286 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Tóth Kristóf166067 Borsodi Örökmozgó 2004
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4 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 09:15

Repei Bence180133 DVTK SE 2003

Sárközi Mihály166044 Borsodi Örökmozgó 2004

Vugernicsek Tamás160965 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Lasztóczy István Gábor142136 Borsodi Örökmozgó 2003

Kőszegi Ákos150827 Tiszaújvárosi KKSE 2003

5 C1 Férfi Serdülő U16 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 09:20

Varga Ákos212103 Borsodi Örökmozgó 2005

Szarka Krisztián168684 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Kovács Géza197615 Borsodi Örökmozgó 2005

Gelei Márk175346 Szolnoki Sportcentrum 2005

Macz Benedek178717 Borsodi Örökmozgó 2005

6 C1 Férfi Serdülő U16 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 09:25

Perhács Máté184493 Borsodi Örökmozgó 2005

Orosz László Ágoston166024 Borsodi Örökmozgó 2005

Papp Áron175365 Szolnoki Sportcentrum 2005

Vargay Tamás Gábor168426 Borsodi Örökmozgó 2005

Soltész Péter170107 Vízisport Club Tokaj 2005

7 C1 Férfi Serdülő U15 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 09:30

Drencsik Balázs203152 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szabó Zétény196383 Szolnoki Sportcentrum 2006

Tar Gábor210024 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Mitró Csaba240935 Vízisport Club Tokaj 2006

Czesznak Attila222836 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Éles Botond241487 DVTK SE 2006

Czakó Bálint195438 Tiszaújvárosi KKSE 2006
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8 C1 Férfi Serdülő U15 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 09:35

Dihen Milán241992 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Szegi Zsombor152813 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Fischer Márton233304 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Balázs Pál András184505 DVTK SE 2006

Kmotricza Igor246216 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Mitró Marcell240947 Vízisport Club Tokaj 2006

9 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 09:40

Tósa Máté184462 DVTK SE 2007

Marenec-Dózsa Zsombor191513 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Ungvári Áron184514 DVTK SE 2007

Soltész Botond193645 Vízisport Club Tokaj 2007

Vargay Máté Sándor180056 Borsodi Örökmozgó 2007

Koleszár Bonifác241557 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Kiss Martin Vajk191508 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

10 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 09:45

Gyányi Milán191492 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Képes Tibor232173 Vízisport Club Tokaj 2007

Dihen Ferenc István266384 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Bokros Gergely  Boldizsár243965 DVTK SE 2007

Molnár-Gábor György191526 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Dálnoki-Kovács Dániel197157 Vízisport Club Tokaj 2007

11 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.05. 09:50

Szabó Levente185092 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Csek Balázs240964 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Varga Mátyás186725 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2006

Tóth Balázs191856 Békésszentandrási HSE 2006

Hajkó János184647 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Homolya Zsombor216298 MVM Szegedi Vízisport SE 2006
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12 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.05. 09:55

Kelemen Marcell186572 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Pozsár Szabolcs185073 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Pozderka Zsombor225314 Békésszentandrási HSE 2006

Márton Viktor186395 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Horváth-Fock Erik Tamás186966 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Kiss Ákos212937 Kajak-Kenu Club Szarvas 2006

Börcsök Péter Imre193878 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

13 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2021.06.05. 10:00

Kendrella Ákos248482 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kószó Milán Zoltán182404 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Brúnyai Kornél249775 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Simon-Fiala Máté Tibor192066 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kiss Roland225307 Békésszentandrási HSE 2006

14 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 10:05

Simon Péter191582 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Hajdú András Vince19384 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Bereczki Noel232003 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Borbély Bence24559 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Erdélyi Dominik204684 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Hári-Kovács Dénes21047 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Farkas András Levente242275 Szőke Tisza Hajós Egylet 2008

Jenei Benedek24335 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Maróthy Huba210576 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Kocsis-Tóth Benedek20479 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Balog Balázs197337 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Szabados Szilárd24581 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Veres Artúr Péter204888 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Szabadkai Ferenc Bence21068 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Nyomtatva: 2025.12.14 15:17:5110 29/Oldal:



15 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 10:10

Mester Lóránd195672 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Tatár Péter19268 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Bartók Miklós Dániel204693 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Csomor Balázs20477 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Barhács Magor233104 Tiszakécske Város SE 2008

Ruszinkó Aurél20668 Tiszakécske Város SE 2008

Ugrin Gergő204875 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Baráth Milán Krisztián23815 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Balog Áron204757 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Csomor Bence20478 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Hajdú Zétény231668 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Gyöngyi Vilmos19700 Békési Kajak-Kenu Club 2007

16 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2021.06.05. 10:15

Vargay András Dávid166071 Borsodi Örökmozgó 2004

Vugernicsek Tamás160962 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Csanki Imre Mihály156283 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Kőszegi Ákos150824 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Böszörményi Bendegúz165975 Borsodi Örökmozgó 2004

Repei Bence180136 DVTK SE 2003

Sléber Patrik156347 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Lasztóczy István Gábor142138 Borsodi Örökmozgó 2003

Sárközi Mihály166049 Borsodi Örökmozgó 2004

17 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2021.06.05. 10:20

Nagy Pál225741 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Héja Dávid246942 Szőke Tisza Hajós Egylet 2003

Sztricskó Zoltán Milán197143 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Mester Nándor Róbert170544 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Czerjak Ádám160835 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Kalmár Ádám161066 Békésszentandrási HSE 2004

Koloh László211057 Körös Kajak SE 2003

Kovács Kende145018 Hírös-Kecskemét 2004

Keller Gergő Zoltán156059 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004
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18 C1 Férfi Serdülő U16 1000m A Döntő2021.06.05. 10:25

Vargay Tamás Gábor168421 Borsodi Örökmozgó 2005

Orosz László Ágoston166022 Borsodi Örökmozgó 2005

Kovács Géza197613 Borsodi Örökmozgó 2005

Perhács Máté184494 Borsodi Örökmozgó 2005

Szarka Krisztián168685 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Soltész Péter170106 Vízisport Club Tokaj 2005

Macz Benedek178717 Borsodi Örökmozgó 2005

Papp Áron175368 Szolnoki Sportcentrum 2005

Gelei Márk175349 Szolnoki Sportcentrum 2005

19 C1 Férfi Serdülő U15 1000m A Döntő2021.06.05. 10:35

Drencsik Balázs203151 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kmotricza Igor246212 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Czesznak Attila222833 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Balázs Pál András184504 DVTK SE 2006

Czakó Bálint195435 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szegi Zsombor152816 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szabó Zétény196387 Szolnoki Sportcentrum 2006

Fischer Márton233308 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Mitró Csaba240939 Vízisport Club Tokaj 2006

20 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m A Döntő2021.06.05. 10:45

Marenec-Dózsa Zsombor191511 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Dálnoki-Kovács Dániel197152 Vízisport Club Tokaj 2007

Kiss Martin Vajk191503 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Molnár-Gábor György191524 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Vargay Máté Sándor180055 Borsodi Örökmozgó 2007

Gyányi Milán191496 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Tósa Máté184467 DVTK SE 2007

Képes Tibor232178 Vízisport Club Tokaj 2007

Ungvári Áron184519 DVTK SE 2007
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21 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2021.06.05. 11:00

Varjú Marcell Tamás185432 Körös Kajak SE 2005

Pálinkás Hunor183593 Békésszentandrási HSE 2005

Csontos Levente230554 Körös Kajak SE 2005

Szikula Örs Máté159005 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Nagy Dominik152506 Körös Kajak SE 2005

Nemeskéri-Orbán Ádám222657 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2005

Hermeczi Richárd Ervin185478 Körös Kajak SE 2005

22 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2021.06.05. 11:05

Pozderka Zsombor225311 Békésszentandrási HSE 2006

Kószó Milán Zoltán182402 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Varga Mátyás186723 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2006

Horváth-Fock Erik Tamás186964 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Szabó Levente185095 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Brúnyai Kornél249776 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Kiss Ákos212937 Kajak-Kenu Club Szarvas 2006

Csek Balázs240968 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Simon-Fiala Máté Tibor192069 Békési Kajak-Kenu Club 2006

23 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2021.06.05. 11:20

Rozmán Kolos234191 Hírös-Kecskemét 2007

Hajdú Zétény231662 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Hajdú András Vince193843 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Hári-Kovács Dénes210474 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Gyöngyi Vilmos197005 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Tatár Péter192686 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Mester Lóránd195677 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Simon Péter191588 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Nagy Ágoston Erik190439 Körös Kajak SE 2007

Nyomtatva: 2025.12.14 15:17:5113 29/Oldal:



24 C2 Férfi Serdülő U15-U16 1000m A Döntő2021.06.05. 11:35

Góg Benedek170091 Vízisport Club Tokaj 2005

Soltész Péter17010 Vízisport Club Tokaj 2005

Perhács Máté184492 Borsodi Örökmozgó 2005

Macz Benedek17871 Borsodi Örökmozgó 2005

Dihen Milán241993 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kmotricza Igor24621 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Mitró Csaba240934 Vízisport Club Tokaj 2006

Mitró Marcell24094 Vízisport Club Tokaj 2006

Czakó Bálint195435 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Drencsik Balázs20315 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kovács Géza197616 Borsodi Örökmozgó 2005

Vargay Tamás Gábor16842 Borsodi Örökmozgó 2005

Balázs Pál András184507 DVTK SE 2006

Éles Botond24148 DVTK SE 2006

Kovács Kristóf166018 Borsodi Örökmozgó 2005

Orosz László Ágoston16602 Borsodi Örökmozgó 2005

25 K2 Női Kölyök U13-U14 1000 m A Döntő2021.06.05. 11:40

Bokányi Nóra232432 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Gábor Alíz23244 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Szabó Luca206333 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kálmán Enikő Eszter19634 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kelemen Blanka191434 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Vörös Szonja Virág19161 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Kószó Dorina Krisztina194655 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Szalai Kata Tamara23314 Szőke Tisza Hajós Egylet 2008

Bela Zsóka226566 Körös Kajak SE 2007

Gubucz Panna22638 Körös Kajak SE 2007

Pankotai Anna Gabriella196377 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Jankus Veronika24578 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Zöldi Zoé Aténé221558 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Pap Henrietta22933 Algyői VSE 2007

Nyomtatva: 2025.12.14 15:17:5114 29/Oldal:



26 C2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m A Döntő2021.06.05. 11:45

Képes Tibor232173 Vízisport Club Tokaj 2007

Soltész Botond19364 Vízisport Club Tokaj 2007

Novák Zétény203364 Borsodi Örökmozgó 2008

Vargay Máté Sándor18005 Borsodi Örökmozgó 2007

Csordás Zsolt244065 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2008

Üveges Gábor22697 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2008

Széll Kristóf203186 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Koleszár Bonifác24155 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Kárpáti Donát György200697 Borsodi Örökmozgó 2007

Szakácsi Erik20340 Borsodi Örökmozgó 2007

27 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m A Döntő2021.06.05. 12:00

Csek Balázs240961 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Simon-Fiala Máté Tibor19206 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kiss Balázs190452 Körös Kajak SE 2005

Varjú Marcell Tamás18543 Körös Kajak SE 2005

Kiss Roland225303 Békésszentandrási HSE 2006

Tóth Balázs19185 Békésszentandrási HSE 2006

Pozsár Szabolcs185074 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Horváth-Fock Erik Tamás18696 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Nemeskéri-Orbán Ádám222655 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2005

Varga Mátyás18672 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2006

Hajkó János184646 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kendrella Ákos24848 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Fehér Dávid Sándor197527 Körös Kajak SE 2005

Hermeczi Richárd Ervin18547 Körös Kajak SE 2005

Pálinkás Hunor183598 Békésszentandrási HSE 2005

Pozderka Zsombor22531 Békésszentandrási HSE 2006

Szabó Levente185099 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Brúnyai Kornél24977 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Nyomtatva: 2025.12.14 15:17:5115 29/Oldal:



28 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 12:20

Czesznak Attila222832 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Vargay András Dávid166073 Borsodi Örökmozgó 2004

Csanki Imre Mihály156284 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Tóth Kristóf166065 Borsodi Örökmozgó 2004

Szarka Krisztián168686 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Kőszegi Ákos150827 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Papp Áron175368 Szolnoki Sportcentrum 2005

29 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 12:25

Böszörményi Bendegúz165972 Borsodi Örökmozgó 2004

Vugernicsek Tamás160963 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Kocsis Bánk Gergő160364 Szolnoki Sportcentrum 2003

Sléber Patrik156345 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Repei Bence180136 DVTK SE 2003

Lasztóczy István Gábor142137 Borsodi Örökmozgó 2003

Fischer Márton233308 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 12:30

Kovács Kende145012 Hírös-Kecskemét 2004

Koloh László211053 Körös Kajak SE 2003

Héja Dávid246944 Szőke Tisza Hajós Egylet 2003

Czerjak Ádám160835 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Laskai Ádám185466 Körös Kajak SE 2005

Nagy Pál225747 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Kiss Balázs190458 Körös Kajak SE 2005

31 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2021.06.05. 12:35

Sztricskó Zoltán Milán197143 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Fehér Dávid Sándor197524 Körös Kajak SE 2005

Kalmár Ádám161065 Békésszentandrási HSE 2004

Keller Gergő Zoltán156056 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Szilágyi-Csuta Máté175327 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Nagy Dominik152508 Körös Kajak SE 2005

Nyomtatva: 2025.12.14 15:17:5216 29/Oldal:



32 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m A Döntő2021.06.05. 12:55

Ugrin Gergő204871 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Baráth Milán Krisztián23815 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Balog Áron204752 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Csomor Bence20478 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Erdélyi Dominik204683 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Hári-Kovács Dénes21047 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Mester Lóránd195674 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Tatár Péter19268 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Simon Péter191585 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Hajdú András Vince19384 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Hajdú Zétény231666 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Gyöngyi Vilmos19700 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Balog Balázs197337 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Szabados Szilárd24581 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Bartók Miklós Dániel204698 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Csomor Balázs20477 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Maróthy Huba210579 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Kocsis-Tóth Benedek20479 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

33 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2021.06.05. 14:00

Sléber Patrik156341 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Vugernicsek Tamás160962 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Papp Áron175363 Szolnoki Sportcentrum 2005

Repei Bence180134 DVTK SE 2003

Kőszegi Ákos150825 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Böszörményi Bendegúz165976 Borsodi Örökmozgó 2004

Szarka Krisztián168687 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Lasztóczy István Gábor142138 Borsodi Örökmozgó 2003

Csanki Imre Mihály156289 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Nyomtatva: 2025.12.14 15:17:5217 29/Oldal:



34 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2021.06.05. 14:05

Fehér Dávid Sándor197521 Körös Kajak SE 2005

Sztricskó Zoltán Milán197142 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Kovács Kende145013 Hírös-Kecskemét 2004

Szilágyi-Csuta Máté175324 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Nagy Pál225745 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Keller Gergő Zoltán156056 Kajak-Kenu Club Szarvas 2004

Kiss Balázs190457 Körös Kajak SE 2005

Nagy Dominik152508 Körös Kajak SE 2005

Koloh László211059 Körös Kajak SE 2003

35 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2021.06.05. 14:10

Szabó Annabella Niké143693 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Barát Petra233264 Tiszakécske Város SE 2004

Győri Gréta190955 DVTK SE 2003

Kálmán Brenda160546 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Erős Kinga Metta141227 Borsodi Örökmozgó 2003

36 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2021.06.05. 14:15

Kutas Brigitta231061 Hírös-Kecskemét 2004

Pardi-Kis Éva209982 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Fekécs Hanna Lili190443 Körös Kajak SE 2005

Kucska Lili Anna203544 Szőke Tisza Hajós Egylet 2004

Izsó Éva Teréz157025 Körös Kajak SE 2004

Szabó Boglárka210016 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Tóth Nikolett231167 Hírös-Kecskemét 2004

37 C1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2021.06.05. 14:30

Kis-Batka Iringó Júlia206693 Tiszakécske Város SE 2007

Szőke Emese228264 Szolnoki Sportcentrum 2007

Menczel Réka Fruzsina206705 Tiszakécske Város SE 2007

Paragi Petra Laura190116 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Trencsényi Noémi229917 Tiszakécske Város SE 2007

Nyomtatva: 2025.12.14 15:17:5218 29/Oldal:



38 C1 Női Serdülő U16 500 m A Döntő2021.06.05. 14:35

Kis-Batka Imola Johanna206614 Tiszakécske Város SE 2005

Tóth Hanna180065 Borsodi Örökmozgó 2005

39 C1 Női Serdülő U15 500 m A Döntő2021.06.05. 14:40

Varga Nelli Mónika179024 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Rádóczi Lola239715 Tiszakécske Város SE 2006

Molnár Csepke177546 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

40 K1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2021.06.05. 14:45

Kószó Dorina Krisztina194651 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Szabó Luca206332 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Zöldi Zoé Aténé221553 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Pap Henrietta229334 Algyői VSE 2007

Pankotai Anna Gabriella196375 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Vörös Szonja Virág191616 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Kálmán Enikő Eszter196347 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kelemen Blanka191438 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Jankus Veronika245789 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Tóth Alexandra2311510 Hírös-Kecskemét 2007

41 K1 Női Serdülő U15. 500m A Döntő2021.06.05. 14:50

Bíró Szabina206313 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Nyerges Csenge191534 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Somlyai Csenge196355 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Urbancsok Panna170906 Kajak-Kenu Club Szarvas 2006

Börcsök Viktória242557 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

42 K1 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2021.06.05. 14:55

Puliusz Csenge234672 Hírös-Kecskemét 2005

Fekécs Hanna Lili190443 Körös Kajak SE 2005

Kovács Nóra190164 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Giricz Rebeka230586 Körös Kajak SE 2005

Szabó Dorottya229957 Hírös-Kecskemét 2005

Nyomtatva: 2025.12.14 15:17:5219 29/Oldal:



43 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2021.06.05. 15:10

Tóth Nikolett231162 Hírös-Kecskemét 2004

Kutas Brigitta231063 Hírös-Kecskemét 2004

Szabó Boglárka210014 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Kucska Lili Anna203545 Szőke Tisza Hajós Egylet 2004

Izsó Éva Teréz157026 Körös Kajak SE 2004

Pardi-Kis Éva209987 Békési Kajak-Kenu Club 2004

44 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2021.06.05. 15:15

Győri Gréta190952 DVTK SE 2003

Kálmán Brenda160543 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Barát Petra233264 Tiszakécske Város SE 2004

Erős Kinga Metta141225 Borsodi Örökmozgó 2003

Kis-Batka Imola Johanna206616 Tiszakécske Város SE 2005

Szabó Annabella Niké143697 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Rádóczi Lola239718 Tiszakécske Város SE 2006

45 C2 Női Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2021.06.05. 15:35

Ördögh Flóra203494 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Zs. Somló Zsuzsanna20350 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Juhász Csenge228235 Szolnoki Sportcentrum 2007

Szőke Emese22826 Szolnoki Sportcentrum 2007

Kis-Batka Iringó Júlia206696 Tiszakécske Város SE 2007

Menczel Réka Fruzsina20670 Tiszakécske Város SE 2007

46 C2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2021.06.05. 15:40

Molnár Csepke177545 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Varga Nelli Mónika17902 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

47 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2021.06.05. 16:00

Puliusz Csenge234674 Hírös-Kecskemét 2005

Szabó Dorottya22995 Hírös-Kecskemét 2005

Bíró Szabina206315 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Somlyai Csenge19635 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Nyomtatva: 2025.12.14 15:17:5220 29/Oldal:



48 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.06.05. 16:20

Mészáros Erik László256861 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Juhász Ádám23245 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Nyikos Rajmund240793 Körös Kajak SE 2009

Katona Gábor Zalán23015 Körös Kajak SE 2009

Gajdács Gábor209954 Békési Kajak-Kenu Club 2009

Kocsik Zsombor26635 Békési Kajak-Kenu Club 2009

Havass Zsombor222035 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Klein Marcell Márk22194 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

49 MK2 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.06.05. 16:20

Retek Viktória2223310 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Sadler Kamilla22205 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Kabai Rebeka Léna2301111 Körös Kajak SE 2009

Gubucz Liliána23008 Körös Kajak SE 2009

Nyomtatva: 2025.12.14 15:17:5221 29/Oldal:



50 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.06.05. 16:25

Bányai Bazsó232421 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Harsányi Botond Dezső226892 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Csiki Roland226363 Körös Kajak SE 2009

Harangozó Ákos227814 Kis-Tisza VSE 2009

Szabolcski Barnabás256875 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Kiss Ákos229376 Algyői VSE 2009

Guiot Jean-Michel Simon233007 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Dancs Dávid270798 Kis-Tisza VSE 2009

Velencei Boldizsár224289 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Gellai Zsolt2407810 Körös Kajak SE 2009

Ivácson Szilárd2480411 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Varsányi Gordon2667312 Körös Kajak SE 2009

Haeffler Hunor2617413 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Csonki Sándor2300114 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Pigniczki Nimród2222015 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Horváth Dominik2258116 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Stranszki Mihály2249017 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Szabó Barnabás2569218 Hírös-Kecskemét 2009

Kuti Dávid2637819 Hírös-Kecskemét 2009

51 PC2 Vegyes Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.06.05. 16:30

Tóth Melitta Mária223792 Borsodi Örökmozgó 2009

Bús Gréta Ágnes20334 Borsodi Örökmozgó 2009

Nagygyörgy Roland260433 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Barna Sára26819 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Miklós Lili239704 Tiszakécske Város SE 2009

Egeresi Sára23968 Tiszakécske Város SE 2009

Fülöp Levente222865 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Nagy Levente22298 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Bári Bercel Attila237606 Borsodi Örökmozgó 2009

Kovács Áron20335 Borsodi Örökmozgó 2009

Nyomtatva: 2025.12.14 15:17:5222 29/Oldal:



52 MC1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.06.05. 16:35

Molnár Lukács Ivo210581 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Szőke Benedek228252 Szolnoki Sportcentrum 2009

Molnár Ádám István224803 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Buza Dávid224255 DVTK SE 2009

Kis Máté Zalán223146 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Perei Zalán223657 Vízisport Club Tokaj 2009

53 MC1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2021.06.05. 16:40

Marenec-Dózsa Zétény221111 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Balla Dominik221042 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Tóth Konrád Vilmos228973 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Balázs Levente243464 Szolnoki Sportcentrum 2010

54 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2021.06.05. 16:50

Vatai Botond230131 Körös Kajak SE 2010

Balog Péter23017 Körös Kajak SE 2010

Varga Ákos238322 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

László Dénes Zoltán23827 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Farkas Péter225293 Békésszentandrási HSE 2010

Pinczehelyi Balázs Tamás27382 Békésszentandrási HSE 2010

Farkas Nándor245574 Békési Kajak-Kenu Club 2011

Mátyus György26648 Békési Kajak-Kenu Club 2011

Laczi Zalán239835 Algyői VSE 2011

Mezei Olivér23982 Algyői VSE 2011

Nyomtatva: 2025.12.14 15:17:5223 29/Oldal:



55 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2021.06.05. 16:55

Fitos József240821 Körös Kajak SE 2010

Molnár Dániel232462 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Sánta Bence266343 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Daru Mátyás263374 Algyői VSE 2010

Tatár Máté232015 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Komlós Benjámin227846 Kis-Tisza VSE 2010

Sik Balázs221977 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Katona-Szabados Noé230128 Körös Kajak SE 2010

Kunstár Gellért259009 Kajak-Kenu Club Szarvas 2010

Berta András2568310 Hírös-Kecskemét 2010

56 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2021.06.05. 17:00

Pálka Ádám István2220820 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Hegedűs Hugó2294521 Algyői VSE 2011

Vida Árpád2625222 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Valastyán Máté2589923 Kajak-Kenu Club Szarvas 2011

Sadler Simon2220724 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Nyomtatva: 2025.12.14 15:17:5324 29/Oldal:



57 PC2 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2021.06.05. 17:05

Borbély Patrícia221201 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Kása Alíz Ágnes22122 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Juhász-Csordás Krisztián221212 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Molnár Csoma22910 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Dobó Gergely221083 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Nagy Noel22114 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Virág Laura221184 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Czinege Boglárka24295 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Túri Anna222895 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Kis Boróka26041 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Kaszás Tamás260426 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Burkus Gergő Ádám23901 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Bereznai Ákos Imre221067 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Ferenczi Áron22127 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Horváth Zalán221298 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Mamedov Bence22110 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Kovács Zsombor221449 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Battancs-Nagy Bence22105 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

58 MC1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.06.05. 17:10

Fekete Nóra2031610 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Számfira Lili2106911 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

59 MC1 Női Gyermek U10-U12 2000 m Döntő I.2021.06.05. 17:15

Trencsényi Anna229921 Tiszakécske Város SE 2010

Tóth Virág Anna239722 Tiszakécske Város SE 2011

Márton Milla Gréta241723 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Zoboki Rita239734 Tiszakécske Város SE 2010

Nyomtatva: 2025.12.14 15:17:5325 29/Oldal:



60 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2021.06.05. 17:25

Csúri Csenge240401 Algyői VSE 2010

Kovács Panna25925 Algyői VSE 2011

Nagy Lívia230102 Körös Kajak SE 2010

Katona Kitti23014 Körös Kajak SE 2010

György Claudia260693 Algyői VSE 2011

Nyulas Dorottya25929 Algyői VSE 2010

61 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2021.06.05. 17:30

Kávai Réka227831 Kis-Tisza VSE 2009

Nagyi Vanessza221962 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Trubó Emma233503 Békési Kajak-Kenu Club 2009

Szabó Eszter249604 Kis-Tisza VSE 2009

Mészáros Nelli226395 Körös Kajak SE 2009

Oláh Neszta270776 Kis-Tisza VSE 2009

Szűcs Fanni Szabrina245797 Békési Kajak-Kenu Club 2009

Sorbán Panna270788 Kis-Tisza VSE 2009

62 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2021.06.05. 17:35

Tóth Borbála2475020 Békésszentandrási HSE 2010

Várnagy Vivien2483821 Kajak-Kenu Club Szarvas 2010

Munkácsi Petra2300922 Körös Kajak SE 2010

Varga Vanda2302223 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

63 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2021.06.05. 17:40

Horváth Amira271971 Kajak-Kenu Club Szarvas 2011

Kelemen Zita221932 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Nyomtatva: 2025.12.14 15:17:5326 29/Oldal:



64 TC4 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2021.06.05. 17:45

Balogh Botond238091 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Csiszár Levente24712 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Pálinkás Péter22115 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Zsólyomi Nóra22151 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Sipos Máté260452 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Kocsis Gergő Endre26047 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Kovács Kende27010 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Radics Roland István23887 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Csete András Benjámin274973 Borsodi Örökmozgó 2010

Farkas Fanni27493 Borsodi Örökmozgó 2010

Kárpáti Zita24318 Borsodi Örökmozgó 2011

Varga Anna Brigitta23743 Borsodi Örökmozgó 2010

65 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2021.06.05. 17:55

Üveges Gábor226971 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2008

Papp Endre248512 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Kmotricza Zalán246203 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Balázs Bálint Kristóf203434 DVTK SE 2008

Sipos Dávid Lajos265275 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2008

Barna Dávid Zsombor210376 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Széll Kristóf203187 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Novák Zétény203368 Borsodi Örökmozgó 2008

Csordás Zsolt244069 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2008

Hangyási Balázs2066710 Tiszakécske Város SE 2008

66 C1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2021.06.05. 18:00

Orosházi Jázmin2326420 Tiszakécske Város SE 2008

Zs. Somló Zsuzsanna2035021 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Fürstner Flóra2230522 Tiszakécske Város SE 2008

Ördögh Flóra2034923 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Nyomtatva: 2025.12.14 15:17:5327 29/Oldal:



67 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2021.06.05. 18:10

Veres Artúr Péter204881 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Szabadkai Ferenc Bence210682 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Müller Ferenc204833 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Baráth Milán Krisztián238154 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Ugrin Gergő204875 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Balog Balázs197336 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Kocsis-Tóth Benedek204797 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Farkas András Levente242278 Szőke Tisza Hajós Egylet 2008

Bartók Miklós Dániel204699 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Siha Patrik2280210 Kis-Tisza VSE 2008

Maróthy Huba2105711 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Barhács Magor2331012 Tiszakécske Város SE 2008

Balog Áron2047513 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Bereczki Noel2320014 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Csomor Bence2047815 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Borbély Bence2455916 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Csomor Balázs2047717 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Hidvégi Bálint Tibor2099718 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Erdélyi Dominik2046819 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Nyomtatva: 2025.12.14 15:17:5328 29/Oldal:



68 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2021.06.05. 18:15

Deme Zalán248061 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Csengődi Péter Keve229982 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Koltai Zalán Attila248083 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Kiri Zénó226414 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Vida Máté259285 Algyői VSE 2008

Opavszky Milán225836 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Sándor Ádám272967 Algyői VSE 2008

Varga Regő István248078 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Karai Kornél András225829 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Szélpál Botond István2480911 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Vágvölgyi Előd2398012 Algyői VSE 2008

Nagy Szabolcs2111013 Körös Kajak SE 2008

Ruszinkó Aurél2066814 Tiszakécske Város SE 2008

Borsos Szabolcs2568915 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Huszárik Gergő Gábor2451616 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Kis Dániel2634917 Hírös-Kecskemét 2008

69 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2021.06.05. 18:25

Szalai Kata Tamara233141 Szőke Tisza Hajós Egylet 2008

Gábor Alíz232442 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Nemeskéri-Orbán Emese Fruzsina206384 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2008

70 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2021.06.05. 18:30

Szabó Kata256881 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Varga Luca265932 Körös Kajak SE 2008

Török Luca204473 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Bokányi Nóra232434 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Rozmán Kinga266335 Hírös-Kecskemét 2008

Nyomtatva: 2025.12.14 15:17:5329 29/Oldal:


